Bełchatów (Lider Konsorcjum), ECO CLEAN 

ENERGY S.A. Bełchatów na adres Lidera ul. Przemysłowa 7, 97-400 Bełchatów  

po stronie zamawiającego 

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze  

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 15.000 zł 

00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczonej przez 

odwołującego:  Konsorcjum: EMKA S.A. Żyrardów (Lider Konsorcjum) i EMKA ITPO 

Sp. z o.o. Kędzierzyn Koźle (Członek Konsorcjum), na adres Lidera ul. Jaktorowska 15 

a, 96-300 Żyrardów,  tytułem zwrotu uiszczonego wpisu od odwołania